
 

от   30.08.2024                                                                       №   232- ОД     

 
г.Ейск 

 

О назначении руководителя ШНОУ «Поиск» 

на 2024-2025 учебный год 

 

В целях организации деятельности по поддержке одарѐнных детей в 

2024 - 2025 учебном году лицея п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Шуняеву Елену Юрьевну, учителя истории руководителем 

школьного научного общества учащихся «Поиск» в 2024-2025 учебном 

году. 

2. Назначить руководителями секций: учителя математики Литвин С.А. 

(математическая секция),  учителя истории и обществознания Шуняеву 

Е.Ю. (социально-гуманитарная), учителя русского языка и литературы 

Кузнецову С.Н. (секция – русский язык),  учителя русского языка и 

литературы Бондаренко И.В. (литературная секция), учителя физики 

Горощук Т.Н. (секция – физика), учителя информатики Рыжову Н.И. 

(секция – информатики), учителя химии Петропавлова В.М. (секция – 

химии), Старовойтову Г.Н. (секция – биология), учителя начальных классов 

Родионова И.В. (секция – умники и умницы). 

3. Утвердить план работы школьного научного общества учащихся 

«Поиск» на 2024-2025 учебный год. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ лицей № 4                         Н. В. Мосина 

им. профессора Е. А. Котенко     

г. Ейска МО Ейский район 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 4 ИМЕНИ ПРОФЕССОРА ЕВГЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА КОТЕНКО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


